dokumentach technicznych) na łączną kwotę / na 1 architekta / projektanta / biuro architektoniczne – 
zarejestrowanego Uczestnika Konkursu1: 

7.1.  minimum 269 000 zł netto1, 2  

To otrzyma nagrodę w postaci wycieczki zagranicznej o wartości w przedziale 9 000 - 11 000 zł (słownie: 
dziewięć - jedenaście tysięcy złotych), która odbędzie się w 2026 r. 
Z zastrzeżeniem zdania kolejnego, każdy Uczestnik może zostać Laureatem wyłącznie 1 (jeden) raz, jest 
możliwe nabycie przez Uczestnika wyłącznie 1 (jednej) Nagrody w ramach obrotów podanych w pkt. 7.1. 
Jest możliwe nabycie przez Uczestnika 2 miejsc w wycieczce  w ramach obrotów z niniejszego pułapu